§. 6. Dichiarandosi, che nelli governi di Rimini, e Sant' Archangelo le Tariffe si aggiustino con la proportione posta nel Capitolo primo, cioè a ragione d'un giulio per ogni Bolognini dieci, e quattrini quattrotto. E quanto a i prezzi delle Robbe, e Mercantie che non hanno Tariffa, doueranno i Mercanti usare la medema proportione, e non pigliar occasione di alterarli, sotto pene etiam corporali ad arbitrio di Sua Eminenza.

§. 7. Si notifica ad ogn' uno, che alle dette pene saranno tenute tutte le persone, così Secolari, come Ecclesiastiche, e Regolari di qualsivoglia privilegio, dignità, e preeminenza, che ricerchi speciale, & individual mentione, e si procederà per Inquisitione, & in ogn' altro miglior modo. E questo Editto pubblicato in Ravenna nel luogo solito, lighterà ogn' uno in questa Provincia doppo cinque giorni, come si fosse personalmente intimato. Subiuncta præinserto Edicto peculiari estimatione, seu Tariffa monetarum argentearum, & aurearum, per quam eadem monetae ad rationem tot juliorum, baiocchorum, & quattrenorum respectivè æstimantur, & reducuntur, cum nonnullis Ordinationibus, prout in eadem Tariffa, quam præsentibus pro plenè, & sufficienter expressa, ac de verbo ad verbum inserta haberi volumus, ubertius continentur.

§. 8. Hinc est, quod nos præmissorum omnium, & singulorum firmiter robori, & inviolabili observantia consulere cupientes, Edictum præinsertum, subjunctamque eidem Tariffam, & Ordinationes huiusmodi, cum omnibus, & singulis in eis respectivè contentis, & inde sequutis, Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine tenore præsentium confirmamus, & approbamus, illaque rata, & grata habemus, ac iussu nostro emanasse declaramus, & attestamus, necnon illis omnibus, & singulis inviolabilis, & irrefragabilis Apostolicæ firmitatis robor, & efficaciam adjungimus, omnesque, & singulos juris, & facti, ac solemnitatum quarumcumque, tam ex juris Communis, & Constitutionum Apostolicarum præscripto, quam aliis quomodocumque, & qualitercumque, etiam de necessitate in similibus observandarum, aliisque quolibet, quantumvis magnos, ac formales, & substantiales, individualaque mentione dignos defectus, si qui in præmissis, vel eorum aliquo quomodolibet intervenerint, aut intervenisse dici, censeferi, prætendi, vel intelligi possint, plenissimè supplemus, & sanamus, ac penitus, & omninò tollimus, & abolemus. Decernentes eadem præsentis literas, & in eis contenta, & inserta quæcumque, necnon Tariffam, & ordinationes huiusmodi ab omnibus, & singulis, ad quos nunc quoquo modo spectat, & spectabit in futurum, cujuscunque status, gradus, ordinis, dignitatis, & præminentia fuerint, etiam si Cardinalatus honore fulgeant, & Legati de Latero potestate, & auctoritate fungantur, semper, & perpetuò inviolabiliter, & inconcussè observari debere, neque ipsas præsentis literas, etiam ex eo, quod quilibet in præmissis interesse habentes, seu habere quomodolibet prætendentes illis non consenserint, aut ad ea vocati, & auditi, causæque propter quas ipsæ præsentis emanarunt adductæ, aut verificatæ, & justificatæ non fuerint, seu ex alia qualibet quantumvis iusta, legitima, pia, & privilegiata causa, colore, prætextu, & capite, etiam in Corpore Juris clauso, etiam enormis, enormissimæ, & totalis læsionis, ullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, vel intentionis nostræ, aut interesse habentium consensu, aliòve quolibet quantumvis substantiali, ac inexcogitato, & inexcogitabili defectu, notari, impugnari, invalidari, & resistungi, retractari, in controversiam revocari, aut ad terminos juris re-